

RAPORT WYDOBYCIA WODY W 2025 R.

DATA	CENA BRUTTO	VAT	ILOŚĆ	WARTOŚĆ BRUTTO	FAKTURA
Styczeń	4.50 zł	8 %	1020 m ³	4 590.00 zł	
Luty	4.50 zł	8 %	810 m ³	3 645.00 zł	
Marzec	4.50 zł	8 %	880 m ³	3 960.00 zł	
Kwiecień	4.50 zł	8 %	980 m ³	4 410.00 zł	
Maj	4.50 zł	8 %	820 m ³	3 690.00 zł	
Czerwiec	4.50 zł	8 %	760 m ³	3 420.00 zł	
Lipiec	4.50 zł	8 %	830 m ³	3 735.00 zł	
Sierpień	4.50 zł	8 %	880 m ³	3 960.00 zł	
Wrzesień	4.50 zł	8 %	810 m ³	3 645.00 zł	
Październik	4.50 zł	8 %	910 m ³	4 095.00 zł	
Listopad	4.50 zł	8 %	860 m ³	3 870.00 zł	
Grudzień	4.50 zł	8 %	790 m ³	3 555.00 zł	
RAZEM 12 miesięcy przychód			10 350 m³	46 575.00 zł	

RAPORT OCZYSZCZANIA ŚCIEKÓW W 2025 R.

DATA	CENA BRUTTO	VAT	ILOŚĆ	WARTOŚĆ BRUTTO	FAKTURA
Styczeń	7.00 zł	8 %	867 m ³	6 069.00 zł	
Luty	7.00 zł	8 %	689 m ³	4 823.00 zł	
Marzec	7.00 zł	8 %	748 m ³	5 236.00 zł	
Kwiecień	7.00 zł	8 %	833 m ³	5 831.00 zł	
Maj	7.00 zł	8 %	697 m ³	4 879.00 zł	
Czerwiec	7.00 zł	8 %	646 m ³	4 522.00 zł	
Lipiec	7.00 zł	8 %	706 m ³	4 942.00 zł	
Sierpień	7.00 zł	8 %	748 m ³	5 236.00 zł	
Wrzesień	7.00 zł	8 %	689 m ³	4 823.00 zł	
Październik	7.00 zł	8 %	774 m ³	5 418.00 zł	
Listopad	7.00 zł	8 %	731 m ³	5 117.00 zł	
Grudzień	7.00 zł	8 %	672 m ³	4 704.00 zł	
RAZEM 12 miesięcy przychód			8 800 m³	61 600.00 zł	

RAZEM WODA + ŚCIEKI [PRZYCHÓD] 108 175.00 zł BRUTTO